

Постачальник МП "Інтер'ер"
СДРПОУ 23554847, тел.

Р/р 26009502295 в "Райфайзен банк Аваль" МФО 380805

ІПН 235548416355, номер свідоцтва
Є платником податку на прибуток на загальних підставах
Адреса м.Кременчук, Полтавська обл. пров.Льва Толстого, 40

Одержувач Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 65

Код ЄДРПОУ 25166546

тел. 093-768-87-78

Платник той самий

Підстава Рахунок-фактура № И-00002372

Умова продажу Б/готівк. розрахунок

ОДБ

16.04.19

Відаткова накладна № И-00010281

big 11.04.2019

№	Код Код УКТЗЕД	Товар	Од.	Кільк	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	10664 3209	Фарба водоем. Снежжа Ультра 3л/4,2кг	шт	1.000	95.000	95.000	114.00	114.00
2	894 9603409000	Валик 'Елітаколог' 30x100мм.	шт	4.000	12.080	48.320	14.50	57.98
3	896 9603409000	Валик 'Елітаколог' 48x180мм.	шт	2.000	31.670	63.340	38.00	76.01
4	5820 9603401000	Макловиця 100	шт	2.000	18.330	36.660	22.00	43.99
5	7263 9603401000	Пензель флейцевий тип ЕВРО 1,5'	шт	20.000	11.670	233.400	14.00	280.08
6	8898 7326	Ручка для валика 6x100мм.	шт	4.000	12.500	50.000	15.00	60.00
7	2614 3208	Емаль ПФ біла 2,8кг	банк	7.000	117.500	822.500	141.00	987.00
8	2623 3208	Емаль ПФ для підлоги ж/к 2,8кг	банк	5.000	100.000	500.000	120.00	600.00
9	2647 3208	Емаль ПФ синя 2,8кг, Україна	банк	12.000	108.330	1299.960	130.00	1559.95
10	8766 3814009019	Розчинник Сольвент 1л УХС (0,61кг.)	шт	2.000	32.500	65.000	39.00	78.00
11	12911 3214900090	Шлакловання ізогипс EUROGIPS 25кг	шт	6.000	115.000	690.000	138.00	828.00
12	11235 3214900090	Шлакловання сатенгипс EURO 25кг.	міш	3.000	118.500	355.500	142.20	426.60
13	11698 2522	Вапно паста гашена 3кг (вищій гатунок)	шт	16.000	15.750	252.000	18.90	302.40
14	10911	Цемент ПЦ/Б-Ш-400 25кг, Україна	міш	1.000	60.750	60.750	72.90	72.90
15	1668 3214	Герметик РОЛАКС силікон саніт.біл. 280мл	шт	1.000	60.000	60.000	72.00	72.00
16	4550 2509000000	Крейда 2 кг	шт	3.000	10.000	30.000	12.00	36.00

Всього без ПДВ: 4662.430

ПДВ: 932.48

Всього з ПДВ: 5594.91

Всього на суму:

П'ять тисяч п'ятсот дев'яносто чотири гривні 91 копійка

ПДВ: 932.48 грн.

Відвантажив(а)

Отримав(а)

1812-431,42
1513-4230,71 } 4662,43

1812-86,34
1513-846,14 } 932,48

